



Pressemeddelelse

DM guld og sølv til Vester Skerninge Tennisklub!

I efteråret blev udendørssæsonen 2012 sluttet af på fornemste vis, da fem unge tennistalenter fra Vester Skerninge Tennisklub blev danmarksmestre for U10-hold ved DM-slutspillet i København.

U8-drenge helt i top

Den flotte præstation har helt sikkert inspireret træningskammeraterne hjemme i klubben, og i hvert fald har næste kuld af unge tennistalenter nu vist, at de også vil være med i den nationale top.

Ved de indendørs danmarksmesterskaber for U8-spillere i KB gjorde de to 7-årige VST-drenge rent bord mod modstanderne, inden Pouya Moshtagian i en ren VST-finale sikrede sig DM-guldet foran Alexander Grube Andersen, der også var glad for sin sølvmedalje.

Udfordrede Kenneth Carlsen

Efter den historiske præstation af de unge VST-spillere blev landstræner Kenneth Carlsen og tidligere landsholdsspiller Rasmus Nørby udfordret til doublekamp, som de mere rutinerede kræfter efter en spændende dyst vandt på en netruller.

Stolthed i klubben

Vester Skerninge Tennisklubs formand Michael Grube Andersen kan ikke skjule glæde og stolthed over det fornemme resultat ved DM:

- Det var fantastisk at opleve, hvor glade drengene blev, da det gik op for dem, at de skulle møde hinanden i finalen, for det havde de drømt op, da vi tog hjemmefra om morgenen. De har gjort det utrolig flot, og vi er rigtig stolte af dem i klubben.

Det er jo første gang, at vi har en spiller fra Vester Skerninge Tennisklub i en DM-finale i single, og to på én gang er jo helt vildt!

De unge spilleres præstationer inspirerer både de andre spillere, os trænere og andre i vores klub, så vi får energi til at arbejde for flere gode oplevelser både på og uden for banen – og så er det jo lidt sjovt, at de ovre i København er ved at være lidt bange for at møde spillere fra Vester Skerninge Tennisklub på banen.

Foto 1:

U8-danmarksmester Pouya Moshtagian (th) fra Vester Skerninge Tennisklub med sin DM-guldmedalje og klubkammerat Alexander Grube Andersen (tv) med DM-sølvmedalje.

Pouya har sin flotte teknik fra sin far Behrouz, der er teknisk træner i Vester Skerninge Tennisklub.



Foto 2:

DM-finalisterne i U8-drengesingle Pouya og Alexander, begge 7 år, udfordrede efterfølgende landstræner Kenneth Carlsen og tidligere landsholdsspiller Rasmus Nørby til en doublekamp, hvor de rutinerede spillere fik sød på panden

